

Remissvar

Regionalt trafikförsörjningsprogram för Stockholms län 2035.

TN 2023 0159

SPF Seniorerna Stockholmsdistriktet inkommer härmed med följande svar på ovanstående remiss:

Förslaget speglar väl den framtida utvecklingen för regionens trafikförsörjning. Vi anser att det är viktigt att kollektivtrafiken på ett säkert och tillförlitligt sätt möjliggör för regionens innevånare i alla regionens geografiska delar att delta i samhällets utbud utan att begränsas av tillgänglighet vare sig fysiskt eller ekonomiskt.

Resenärerna ska för ökad trygghet kunna lita på att kollektivtrafiken fungerar och att tidshållningen är god, men också att behövlig störningsinformation fungerar och är tydlig då den behövs.

Beträffande tillgängligheten är det viktigt att fordon och också stationer, hållplatser och bytespunkter är lätt tillgängliga och tydligt skyltade, oavsett trafikslag.

Det ska också vara enkelt att köpa biljett eller beställa särskilda transporter.

Beträffande prissättningen är det viktigt att underlätta för olika grupper att utnyttja kollektivtrafiken för att kunna delta aktivt i samhället. Nya typer av biljetter och priser måste utvecklas, så att grupper som exempelvis äldre ges möjlighet genom generella eller under dygnet tidsbegränsade rabatter få ökad tillgång till kollektivtrafiken.

När man diskuterar trafiken inom regionen är det viktigt att beakta att det råder stor skillnad mellan tätorter med god kollektivtrafikförsörjning och den övriga regionen där invånarna kan ha långt till kollektivtrafiken och dess utbud dessutom är starkt begränsat. Det är viktigt att boende utanför tätorterna i fortsättningen också kan bo kvar och använda sina bilar för att enkelt och säkert nå samhällsfunktionerna i tätorterna, och också kunna parkera, för att möjligheterna att delta i samhällets utbud inte begränsas.

SPF Seniorerna tackar för ett bra och välformulerat program

Ann Hedberg Balkå
Distriktsordförande

Maris Sedlenieks
vice distriktsordförande
ledamot TN pensionärsråd